
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Juniorky se střelecky trápily a tak odcházejí z víkendu dvakrát
poraženy!

Další dva domácí zápasy mají za sebou naše juniorky, které tentokrát hostily Kolín i Brandýs v hale Jiskra. Tato
hala měla být pro nás výhodou, protože v ní máme všechny naše tréninky a koše tak lépe známe. Nakonec se
ukázal opak pravdou a v obou zápasech to byla velká střelecká mizérie a do koše nám nespadlo skoro nic. Bylo
to letos poprvé, kdy jsme se nedostali ani přes 50 nastřílených bodů. Doufejme, že jsme si to vybrali a příště
budeme mít více štěstí při zakončení.

24.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BC Kolín 41:47 (9:14 21:25 28:43)
Daniela Marková - 14, Tereza Hánělová - 9, Natálie Bisová - 6, Viktorie Jakubcová - 6,
Vendula Rohlenová - 4, Karolína Pakostová - 2, Natálie Čerebová - 0

 

25.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Brandýs nad
Labem 47:64 (15:17 30:30 37:52)
Tereza Hánělová - 16, Daniela Marková - 8, Natálie Bisová - 7, Viktorie Jakubcová - 5,
Vendula Rohlenová - 5, Natálie Čerebová - 4, Karolína Pakostová - 2

27.11.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

